

ZION INVEST ApS

CVR-nr.: 21042137

Møllemarken 19A
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2022

Abraham David Jabaroth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZION INVEST ApS
Møllemarken19A
4850Stubbekøbing

Telefonnummer: 61455613
e-mailadresse: Zion.Invest@Breslau.co.il

CVR-nr: 21042137
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

2021 gav et overskud på på 160.880,49 kr. (I skrivende stund er der allerede 300.000 kr i overskud per den 15.02.2022)

Egenkapitalen er pr. den 31.12.2021 på 1.337.426,66 kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Min aktieportofølge er på 1.600 aktier(Jyske Banks Aktier). Der har ikke været handlet aktier i 2020 eller i 2021.

Abraham David Jabaroth er enejer af Zion Invest ApS og har i hele selskabets levetid været den eneste person knyttet til selskabet.

I Zion Invest APS har bogføringen blevet foretaget via Regnskabsprogrammet e-comonic siden 2014.

Følgene konti har dannet grundlaget for årsrapporten.

Erhvervskonto: Zion Invest ApS (Saxo Privatbank som blev solgt til Alm. Brand Bank som blev solgt til Sydbank)

Skattekonto: (Indstående 0,- benyttes ikke mere)

Saxo Bank: Leverer en en Portofølge Rapport pr. 31-12-2021. (Det samme for tidligere Årsrapporter)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger	1	-5.360	-5.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	0
Bruttoresultat		-5.360	-5.547
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.240	-16.001
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		160.880	-22.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0
Ordinært resultat før skat		160.880	-22.133
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			0
Årets resultat		160.880	-22.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160.880	
I alt		160.880	-22.133

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		869.838	905.232
Tilgodehavender i alt		869.838	905.232
Likvide beholdninger		543.444	376.961
Omsætningsaktiver i alt		1.413.282	1.282.193
AKTIVER I ALT		1.413.282	1.282.193

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		244.800	244.800
Andre reserver		125.487	-17.264
Overført resultat		967.139	984.403
Egenkapital i alt		1.337.426	1.211.939
Kontraktlige forpligtelser		75.856	70.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.856	70.254
Gældsforpligtelser i alt		75.856	70.254
PASSIVER I ALT		1.413.282	1.282.193

Noter

1. Administrationsomkostninger

For nemheds skyld slår jeg følgende regnskabsposter sammen. (meget få påsteringer)

1. Kapacitetsomkostninger	London Stoxk Exchange	576,77
2. Administrationsomkostninger	Porto og gebyrer , Bogføring e-conomic	4.763,86
3. Renteudgifter Sydbank		18,88

		5.360,00
		=====

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0